PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1 ° Andar - Centro - CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001 - e-mail: gabinetedoprefeito@vilapavao.es.gov.br

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N2 003/2022

Considerando a necessidade e o interesse público (art. 37, IX, da Constituição Federal) que
ensejaram a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N2 003/2022, a
Prefeitura Municipal de Vila Pavão, por intermédio da Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos, torna pública a chamada dos candidatos aprovados.

Os candidatos deverão comparecer no Setor de Recursos Humanos, localizado na rua
Travessa Pavão, nº 80, térreo, bairro Nova Munique, Vila Pavão/ES, CEP: 29.843-000, na
data de 03 de março de 2023, no horário de 07h30 às 11h00 e de 12h00 às 14h30. munidos
de toda a documentação exigida no item 13 do Edital 003/2022, especialmente os listados
no item 13.5 e seguintes.

& CARGO CANDIDATO

92 lugar- CUIDADOR SEMED KAROLAYNE DE SOUZA BETZEL

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 02 dias do mês
de março do ano de 2023.

UELIKSON BOONE
Prefeito Municipal

~ e;,.,, 'Vy-iik-
CÁTIA GÜMS MIELKE

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos